³³Diunggah di : [http:// www.lbh.apik.or.id](http://www.lbh.apik.or.id).

Minggu, 01 Juni 2014

³⁴ *Ibid*

³⁵ Fatwa Majelis Tarjih Muhammadiyah yang disidangkan pada : Jum'at, 8 Jumadil Ula 1428 H / 25 Mei 2007 M

2) Akta perkawinan yang telah ditandatangani oleh mempelai itu, selanjutnya ditandatangani oleh dua saksi dan pegawai pencatat yang menghadiri perkawinan dan bagi yang melangsungkan perkawinan menurut agama Islam, ditandatangani pula oleh wali nikah atau yang mewakilinya